

## VUOSIKOKOUS

**Aika ja paikka** 07.02.2020 Tampere, alkaen klo 14.00  
Alkon Länsi-Suomen aluekonttori  
Aleksanterinkatu 22, 33100 Tampere

**Läsnä** Liitteen mukaiset osanottajat; 17 henkilöä

Kokouksen alussa kunnioitettiin hiljaisella hetkellä Aatos Sainion ja Vilho Himasen muistoa.

Kimmo Mäkelä piti lyhyen esitelmän Altia Oyj:n tästä päivästä.

**Kokouksen avaus** Pentti Kulla avasi kokouksen.

### **Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Kokouskutsut oli lähetetty sähköpostilla ja postitse niille joilla ei ole sähköpostia. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### **Esityslistan hyväksyminen**

Kokoukselle esitettiin liitteen mukainen esityslista, joka hyväksyttiin.

### **Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pentti Kulla, sihteeriksi Jorma Putkonen ja pöytäkirjan tarkastajiksi Jukka Prusi ja Eero Wallin.

### **Vuoden 2019 toimintakertomuksen esittäminen**

Pentti Kulla esitti vuoden 2019 vuosikertomuksen mikä hyväksyttiin sellaisenaan.

### **Tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen sekä vuoden 2019 tilinpäätöksen vahvistaminen**

Jorma Putkonen esitteli vuoden 2019 tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastuskertomuksen sekä vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2019.

### **Tili- ja vastuuvapaus hallitukselle vuodelta 2019**

Myönnettiin yksimielisesti tili- ja vastuuvapaus hallitukselle vuodelta 2019.

## **Vuoden 2020 toimintasuunnitelman käsittelyä**

**Tammikuu:** Ateneumissa ja Rexissä oli mukana 4 henkilöä.

**Helmikuu:** Vuosikokous 07.02.2019 aluekonttorin tiloissa.  
17 osallistujaa.

**Maaliskuu:**

**Huhtikuu:**

**Toukokuu:** Yhdistyksen vuosikokous Tampereella 20.5.2020.

**Kesä**

**Heinäkuu:** Laukko 31.7.2020 Walteri Torikka.

**Elokuu**

**Syyskuu**

**Lokakuu**

**Marraskuu**

**Joulukuu**

Loppuvuoden kohdeet tarkentuvat myöhemmin.

## **Jäsenmaksu vuodelle 2020**

Päätettiin jäsenmaksun suuruudeksi 20 euroa/henkilö.

## **Alaosaston puheenjohtaja vuodelle 2020**

Puheenjohtajaksi valittiin Pentti Kulla.

## **Hallituksen jäsenet ja toiminnantarkastajat vuodelle 2020**

Hallituksen jäseniksi valittiin Kalevi Järvinen, Pekka Koivula, Liisa Putkonen ja Jorma Putkonen. Pekka Koivula toimii alaosaston varapuheenjohtajana.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Riitta Jytilä ja Hanna Antinmaa..

Ritva Ahlgren on luvannut edelleen hoitaa muistamiset ja huomionosoitukset.

## **Rahastonhoitaja ja sihteeri vuodelle 2020**

Jorma Putkonen valittiin rahastonhoitajaksi ja sihteeriksi vuodelle 2020.

## **Muut asiat**

Pentti Kulla toi terveiset yhdistyksen hallituksen kokouksesta 4.2.2020. Kokouksessa oli keskusteltu mm. jäsenmaksusta ja sen suuruudesta. Vaikka alaosastot voivat itsenäisesti päättää jäsenmaksun suuruudesta, niin pääyhdistys suosittelee vuoden 2020 jäsenmaksun suuruudeksi 20 euroa/henkilö. Kuten pöytäkirjassa on edellä mainittu, Tampereen paikallisyhdistys on päättänyt vuoden 2020 jäsenmaksuksi mainitun 20 euroa/henkilö.

Altia Oyj ja Alko Oy tukevat vuosittain Alko–Altian Seniorit ry:n toimintaa. Tämä tuki jaetaan jäsenmäärään suhtaudettuna alaosastoille. Altia Oyj on ilmoittanut, että heidän tukensa vuodella 2020 on puolet pienempi kuin vuonna 2019 ja että tuki tulee astetta pienenevään tulevana vuosina. Alko Oy:n tuki on pysynyt entisen suuruisena.

Yhdistyksen vuosikokous pidetään Tampereella 20.-21.5.2020 Tampereella. Kokouspaikkana Hotelli Scandia Rautatienkadulla. Pentti Kulla esitteli vuosikokouksen järjestelyjen nykyvaiheen sekä päivän aikataulun. Tapahtumaan sisältyy mm. Tampereen kaupungin vastaanotto Raatihuoneella. Puheenjohtajan toivomus oli, että mahdollisimman moni paikallisosaston jäsenistä osallistuisi vuosikokoukseen.

## **Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00.

## **Pöytäkirjan vakuudeksi**

Jorma Putkonen  
sihteeri

**Pöytäkirjan tarkastus** Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua.

Jukka Prusi

Eero Wallin